

Årsredovisning för
Transport & Logistik i Jönköping AB

559159-2760

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Hellstrand
Styrelseledamot

2023-01-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Transport & Logistik i Jönköping AB, 559159-2760, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping bedriver transportverksamhet.

Omsättningen har ökat eftersom bolagets kunder har efterfrågat bolagets tjänster i större utsträckning än tidigare.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 594 518	352 978
Resultat efter finansiella poster	98 388	30 493
Soliditet %	2	-60,9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-92 182	12 406
Balanseras i ny räkning		12 406	-12 406
Årets resultat			86 374
Belopp vid årets utgång	50 000	-79 776	86 374

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	-79 776
Årets resultat	86 374
Summa	6 598

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Balanseras i ny räkning	6 598
Summa	6 598

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 594 518	352 978
Övriga rörelseintäkter		0	2 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 594 518	355 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-912	0
Övriga externa kostnader		-7 457 544	-352 154
Personalkostnader		0	-32
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 200	-2 521
Övriga rörelsekostnader		0	-2 039
Summa rörelsekostnader		-7 493 656	-356 746
Rörelseresultat		100 862	-846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	31 872
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 570	-533
Summa finansiella poster		-2 474	31 339
Resultat efter finansiella poster		98 388	30 493
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 000	-11 000
Summa bokslutsdispositioner		11 000	-11 000
Resultat före skatt		109 388	19 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 014	-7 087
Årets resultat		86 374	12 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	140 800	0
Summa materiella anläggningstillgångar		140 800	0
Summa anläggningstillgångar		140 800	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		621 767	32 810
Övriga fordringar		264 087	1 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		683 641	0
Summa kortfristiga fordringar		1 569 495	34 713
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 128 658	4
Summa kassa och bank		1 128 658	4
Summa omsättningstillgångar		2 698 153	34 717
SUMMA TILLGÅNGAR		2 838 953	34 717

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-79 776	-92 182
Årets resultat		86 374	12 406
Summa fritt eget kapital		6 598	-79 776
Summa eget kapital		56 598	-29 776
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	11 000
Summa obeskattade reserver		0	11 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 612 063	0
Skatteskulder		30 101	2 810
Övriga skulder		120 191	42 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	8 001
Summa kortfristiga skulder		2 782 355	53 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 838 953	34 717

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	18 150
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	176 000	
Försäljningar/utrangeringar		-18 150
Utgående anskaffningsvärden	176 000	0
Ingående avskrivningar	0	-1 512
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		4 033
Årets avskrivningar	-35 200	-2 521
Utgående avskrivningar	-35 200	0
Redovisat värde	140 800	0

Underskrifter

Jönköping

Claes Hellstrand
Claes Hellstrand
Styrelseledamot

2023-01-03
Datum